
1/2

Z povolených zdrojů

Zdrcující úder Putinovi desátým balíčkem sankcí: zákaz
high-tech

skrytapravda.cz/ze-zahranici/1087-zdrcujici-uder-putinovi-desatym-balickem-sankci-zakaz-high-tech

Naše vůdkyně Leyno oznámilo: EU v rámci 10. balíku sankcí zakáže

vývoz do Ruska záchodů a bidetů. Informoval EUobserver.

Další sankce EU proti Rusku stanoví zákaz vývozu řady zboží - mezi

nimi jsou "bidety a záchodové mísy". Jak informoval EUobserver,

hlavním cílem zákazů vývozu zboží je "zastavit prodej high-tech

materiálů, které lze použít v ruských zbraňových systémech". Podle

dokumentů, které má portál k dispozici, je řeč také o "elektronice,

laserech, rádiových zařízeních, softwaru, avionice, námořních

kamerách a minerálech vzácných zemin".

Uvádí se, že je plánováno zavedení zákazu dodávek do Ruska i

takového zboží, jako jsou "bidety, záchodové mísy, splachovací

nádržky a podobné instalatérské potřeby", uvádí publikace.

Vedle toho má být zakázáno dodávat systémy vodních děl pro

zvládání nepokojů, elektrických výbojových zbraní a také zařízení pro

´aplikaci paralyzujících či dráždivých chemikálií´.

https://skrytapravda.cz/ze-zahranici/1087-zdrcujici-uder-putinovi-desatym-balickem-sankci-zakaz-high-tech


2/2

Šéfka EK U. Leyenová a šéf unijní diplomacie J. Borrell ve

středu uvedli, že Evropská komise předložila návrhy na 10. balíček

sankcí proti Rusku v hodnotě 11 miliard eur. Sankce dále rozšíří

obchodní omezení na nové banky a společnosti. RF opakovaně

prohlašuje, že se země se sankčním tlakem, který Západ začal na

Rusko vyvíjet před několika lety a nadále jej zvyšuje - jako vždy -

vyrovná. Moskva dříve poznamenala, že Západu chybí odvaha uznat

selhání sankcí proti Ruské federaci.

To, že protiruské sankce jsou neúčinné už nejednou zaznělo i v

samotných západních zemích.

Přesto Leyno prosadilo svou:  konec high-tech kadibudek v

Rusku  zasadí zdrcující úder ruskému imperialismu.

Informace o autorovi Z povolených zdrojů

 

 

https://skrytapravda.cz/stranka-uzivatele/autor/2951-z-povolenych-zdroju

